
UCHWAŁA NR XXX/357/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 )

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIII/253/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 16D2ECBA-6FD1-4EF0-AFDE-A01032C01982. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/357/2017

Rady Miasta Ustroń

z dnia 28 września 2017 r.

Id: 16D2ECBA-6FD1-4EF0-AFDE-A01032C01982. Podpisany Strona 2




